

	
		



		
	
		
		
	    	
	    	
			
				
				
			
			

			

				    	
	    	
					[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



			

			
					

		
	
	
			
	
		
		
			
				
			      	
						
			        	Menu
			      	

					
					
							Naujienos
	Klubo valdyba
	Stadionas
	Pasiekimai
	Futbolas
	Golfas
	Krepšinis
	Tvarkaraštis



					

					
				


							

		
		

	
	
	
	
	
	
	
	
		
	
					

								
				
					
						


	[image: Žolės riedulio klubas „Žuvėdra“ facebook'e]

[image: instagram png instagram logo 2 png 8 de abril de 2017 927 kb 3500 3393 3500]

[image: 2000px LinkedIn Logo svg]





Veiklos partneriai



	[image: lzrf logo 2020]

[image: EuroHockey]

[image: ]

[image: LVŽRL logo]

[image: ]

[image: Žalgiris Logo]

[image: ]

[image: Tauras logo]

 [image: ]





Rėmėjai



	[image: ]

[image: Olifėja logo]

[image: Lotelita logo]

[image: ]

[image: logo 1 Vostok]

[image: CLTF]
 [image: plaunu pats logo final 2]
 [image: Musco lighting logo 1]






	
		Ieškoti... 		
		
		
	




					


				

				
				
				
				

					
					
					

					
	


					

	
		
		
					
			

	
			
			Keliaujame į finalinį Lietuvos moterų uždarųjų patalpų čempionato etapą! 		
		



	

	
					
				
					
					
				
									 			
		Spausdinti	 
	 			
		El. paštas	 


			

		
	




				
											
	
				
				
					2024 m. vasario 16 d.				
			





Šį sekmadienį, vasario 18 dieną, keliaujame į Lietuvos moterų uždarųjų patalpų čempionato finalinį etapą. Ar Vilnietės grįš su sidabro medaliais? Ar Dovilė Kuklienė išlaikys rezultatyviausios čempionato žaidėjos titulą? O gal šį kartą ją pralenks vilnietė Dovilė Juraitė? Visą tai sužinokite visai netrukus! Stebėkite rungtynes tiesiogiai!

[image: 2024 02 16 08 19 44 2024 M. LIETUVOS MOTERŲ A GRUPĖS UŽDARŲJŲ PATALPŲ RIEDULIO ČEMPIONATAS]




			

			
			
	
					
			

	
			
			Žuvėdros klubo vaikinai pasipuošė sidabro medaliais! 		
		



	

	
					
				
					
					
				
									 			
		Spausdinti	 
	 			
		El. paštas	 


			

		
	




				
											
	
				
				
					2024 m. vasario 11 d.				
			





[image: 20240211 Alfredas Pliadis DSC 1850]

NUOTRAUKŲ GALERIJA 

Aukso medalius ir čempionų taurę į namus vežasi Širvintų „Baltic Champs-Ježvitas“ vyrų komanda. Geriausiu komandos žaidėju pripažintas kapitonas Žygimantas Balsiukas. Sidabriniais medaliais pasipuošė SŽK Vilnius „Žuvėdra“ vaikinai, kurie bendroje įskaitoje surinko 10 turnyrinės lentelės taškų. Geriausiu komandos žaidėju pripažintas Rafal Stankevič. 

[image: 20240211 Alfredas Pliadis DSC 1716]

Trečioji vieta ir bronzos medaliai atiteko Šiaulių „Ginstrektė-Akademija“ vaikinams, kurie II čempionato rate lygiosiomis (4:4) sužaidė su Širvintų ekipa bei lygiosiomis (3:3) pabaigė rungtynes prieš Vilniaus kolegas. Bendroje įskaitoje vaikinai surinko 8 taškus. Geriausiu komandos žaidėju pripažintas Povilas Sinkevičius, o Arnas Ridlauskas iškovojo rezultatyviausio žaidėjo prizą (12 įvarčių). Ketvirtoje vietoje liko Vilniaus „Jaunimo rinktinė“. Geriausiu komandos žaidėju pripažintas Artiom Jefimavičius. 

[image: 20240211 Alfredas Pliadis DSC 1666]




			

			
			
		

		
	
		
		
					
			

	
			
			Žuvėdros klubo vaikinai stratuoja Europos čempionate Italijoje! 		
		



	

	
					
				
					
					
				
									 			
		Spausdinti	 
	 			
		El. paštas	 


			

		
	




				
											
	
				
				
					2024 m. vasario 16 d.				
			





SŽK „Žuvėdra“ klubo vaikinai startuoja Europos klubų Iššūkis I čempionate, kuris vasario 15-18 dienomis vyksta Feraroje, Italijoje. Komandą atstovauja - Povilas Lakštauskas, Tomas Lakštauskas, Edvin Stankevič, Nedas Razma, Rafal Stankevič, Andžej Burkot, Robert Milevič, Darius Lopato, Arnas Česnulis, Danielius Petkevič, Eimantas Jelisiejavas, Tadas Bosikis, treneris Romualdas Chmeliauskas, o kartu su vaikinais teisėjauti keliauja Lietuvos atstovas Karolis Donculas! Vaikinai rungtyniaus prieš Italijos, Slovakijos, Bulgarijos, Suomijos, Slovėnijos ir Velso komandas. 

Pirmoji rungtynių diena - vasario 16 d. 14:15 susitinkame su HC Bondeno, o 18:30 KPH Rača klubais (nepamirškite, kad nurodytas Italijos vietos laikas). 

[image: 2024 02 16 08 05 54 EuroHockey Indoor Club Challenge I Men 2024 EuroHockey]

Antroji rungtynių diena - vasario 17 d. 12:30 susitinkame su FHC Slavia 1921, o kitas rungtynes žaisime priklausomai nuo užimtos vietos pogrupyje. 

[image: 2024 02 16 08 09 31 EuroHockey Indoor Club Challenge I Men 2024 EuroHockey]

Trečioji rungtynių diena - vasario 18 d. Šio etapo metu paaiškės komandų užimtos vietos ir bendri čempionato rezultatai. 

[image: 2024 02 16 08 11 54 EuroHockey Indoor Club Challenge I Men 2024 EuroHockey]

Visus rungtynių rezultatus galite sekti čia. Linkime sėkmės ir gerų rezultatų! 




			

			
			
	
					
			

	
			
			Lietuvos vyrų čempionatas transliuojamas tiesiogiai! 		
		



	

	
					
				
					
					
				
									 			
		Spausdinti	 
	 			
		El. paštas	 


			

		
	




				
											
	
				
				
					2024 m. vasario 11 d.				
			





2024 m. vasario 11 d. 10:30 val. Vilniaus Sostinės Tauras sporto mokykloje (Žygio g. 46, Vilnius), vyks Lietuvos uždarųjų patalpų vyrų A grupės II rato varžybos po kurių paaiškės šių metų uždarųjų patalpų vyrų čempionato komanda nugalėtoja! Smagu pasidalinti, kad čempionatas transliuojamas tiesiogiai! 

[image: 2024 02 11 14 42 31 2024 M. LIETUVOS VYRŲ A GRUPĖS UŽDARŲJŲ PATALPŲ RIEDULIO ČEMPIONATAS]

Transliacijos nuoroda 




			

			
			
		

		
	
		
		
					
			

	
			
			Lietuvos nacionalinės moterų rinktinės kelionė Airijoje baigiasi sidabro medaliais! 		
		



	

	
					
				
					
					
				
									 			
		Spausdinti	 
	 			
		El. paštas	 


			

		
	




				
											
	
				
				
					2024 m. vasario 11 d.				
			





Tiesiai iš Airijos linkėjimus siunčianti Lietuvos nacionalinė moterų rinktinė švenčia - merginos iškovojo sidabro medalius ir kelialapį į aukščiausią Europos uždarųjų patalpų čempionato divizioną 2026 metais! Sveikiname komandą ir Vilnietes, kurios rungtyniavo rinktinės sudėtyje. 

[image: 421995310 719091883538439 1855929923565968693 n]

Merginų kelionė Europos čempionate prasidėjo pergale prieš Portugalijos nacionalinę rinktinę. Merginos koleges nugalėjo rezultatu 6:0. Lietuvės nesunkiai iškovojo ir antrą pergalę - koleges iš Slovakijos nugalėjusios rezultatu 5:1. Kiek intensyvesnės rungtynės vyko prieš Kroatijos merginas, bet mes rungtyniavome užtikrintai ir laimėjome rezultatu 4:2. Švedijos merginas įveikėme rezultatu 4:0. Po keturių pergalių likęs išbandymas - Airijos nacionalinė rinktinė. Merginos rungtyniavo puikiai, tačiau šį kartą teko nusileisti ir pripažinti Airijos merginų pranašumą. Rungtynes prieš Airijos koleges pralaimėjome rezultatu 1:5, tačiau tai mums nesutrukdė iškovoti kelialapį į aukštesnįjį divizioną bei pasipuošti sidabro medaliais! 

Galutinė komandų rikiuotė:

[image: 2024 02 11 21 44 59 EuroHockey Indoor Championship II Women 2024 EuroHockey]




			

			
			
	
					
			

	
			
			Vilnietės - vienos iš Lietuvos moterų čempionato lyderių		
		



	

	
					
				
					
					
				
									 			
		Spausdinti	 
	 			
		El. paštas	 


			

		
	




				
											
	
				
				
					2024 m. vasario 5 d.				
			





Vilnietės nugalėjo Šiaulių „Akademija“ komandą ir lygiosiomis sužaidė su Širvintų koelgėmis (1:1). Paskutiniai susitikimai, kurių metu bus išdalinti medaliai jau vasario 18 dieną! 

[image: 20240204 Alfredas Pliadis DSC 6039]

NUOTRAUKŲ GALERIJA 




			

			
			
		

		
	

	

					
				Puslapis 1 iš 177			

							Pradėti
	Ankstesnis
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Tolesnis
	Paskutinis


	





				
				

							

		
	

	
	
	
	
	
	













